
Kupní smlouva číslo Sml 00023/2022 
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „OZ") 

Prodávající: 

Název firmy: andos s.r.o. 
zastoupené:  

SMLUVNÍ STRANY 

sídlem: Tovární 51/90, Dubí 2 - Bystřice, PSČ 417 02 
IČO: 25242181 
DIČ: CZ25242181 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

(dále také jen „prodávající") 

a 

Kupující: 

Statutární město Teplice 
zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu 
města Teplice 
nám. Svobody 2/2 
415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

(dále také jen „kupující") 

Prodávající a kupující budou dále společně označováni rovněž jako smluvní strany. 

1. Úvodní ustanovení

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího vyrobit a poté dodat kupujícímu a převést
vlastnické právo ke sjednaným věcem, jež jsou předmětem této smlouvy v množství,
kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se
zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít
a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.



2. Předmětem koupě jsou 4 kusy nových dvouplášťových laminátových pramic TINA
IV (Příloha 1) s katamaránovým dnem, se dvěma stavitelnými sedačkami, bez motoru
o rozměrech: délka 400 cm, šířka 120 cm, výška: 48 cm, hmotnost 85 kg, pro 4 osoby
v modrobílém provedeni (dále jen „pramice") včetně 4 párů duralových vesel (Příloha 2)

o délce 200 cm s nastavitelnými havlenkami (dále „vesla"). Součásti předmětu koupě

jsou veškeré doklady potřebné k řádnému užíváni předmětu koupě.

2. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, a činí za pramice bez DPH 24 350,41 Kč a s DPH 29 464,00 Kč za

kus, tedy celkem za 4 kusy bez DPH 97 401,64 Kč a s DPH 117 855,99 Kč, za vesla

2 223,14 bez DPH Kč a s DPH 2 690,00 Kč za pár ,  tedy celkem za 4 páry bez DPH

8 892,56 Kč a s DPH 10 760,00 Kč, cena celkem bez DPH 106 294,21 Kč a s DPH

128 615,99 Kč za 4 ks pramic a 4 páry vesel. Podkladem pro zaplacení výše uvedené

ceny je faktura vystavená prodávajícím a odsouhlasená kupujícím, předložená

kupujícímu nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít

náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (bez údaje o DPH}. Faktura musí být

doložena spolu s kopií protokolu o předání a převzetí zboží předmětu koupě. Faktura

je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny

uvedené náležitosti a přílohy, kupující má právo fakturu vrátit k doplnění. Splatností

faktury se rozumí den odeslání kupní ceny z účtu kupujícího.

3. Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 20. 5. 2022. Místem plnění je město

Teplice, Zámecká zahrada.

2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na

předávacím protokolu. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího předmět

nejméně 5 pracovních dnů na plánované předání a převzetí předmětu koupě.

4. Záruční podmínky a přechod vlastnictví

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční

doby se počítá ode dne převzetí předmětu smlouvy. V případě, že kupující v záruční

době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve

lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a kupujícím. Není-li

2 



dohodnuto jinak, činí tato lhůta 15 dnů ode dne oznámení vady. Vady zboží uplatňuje 

kupující písemně na adrese sídla prodávajícího. Vady, jež lze odstranit opravou na 

místě odstraní prodávající v místě umístění pramic, ostatní vady opravuje ve své 

provozovně s tím, že nese náklady na dopravu a ostatní související náklady spojené 

s opravou. 

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé prokazatelnou neodbornou manipulací

kupujícího nebo uživatelů s předmětem smlouvy.

3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4. Kupující se stává vlastníkem zboží dnem jeho předání a převzetí.

S. Sankce a smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

2. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání předmětu koupě (bod

3. odst. 1) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 l<č za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním termínu odstranění vady předmětu

koupě (bod 4. odst. 1) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 l<č za každý den

prodlení.

4. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu

přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, ani

do 31. S. 2022 má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by

prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

6. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými

ustanoveními OZ. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze

formou písemných a samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem

oprávněných osob obou smluvních stran.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány

za veřejné.

3 



' 
' 

4. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0810/18 ze

dne 21. 9. 2018.

5. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném jednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Teplice 
.2 3 ·02· 2022 

za kupujícího: 

P Dr. Radka Růžičková, Ph.O. 

edoucí odboru kultury a sportu 

Magistrátu města Teplice 

4 

i 3 a02· 2022 
Dubí ................................. . 

za prodávajícího: 

 

andos s.r.o. 








